
АНАНЬЇВСЬКА МІСЬКА РАДА
СЕКТОР З ПИТАНЬ МІСТОБУДУВАННЯ ТА АРХІТЕКТУРИ

66400 м. Ананьїв, Одеської області, вул. Незалежності, 51 тел. 0961089890 E-mail: architekt ananiev@ukr.net

Від 04.11.2024 року № 110

НАКАЗ

Про затвердження
містобудівних умов та 
обмежень забудови 
земельної ділянки

На виконання статті 29 Закону України «Про регулювання 
містобудівної діяльності», розглянувши заяву Маркова О.І. від 28.10.2024 
року №174

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити містобудівні умови та обмеження забудови земельної 
ділянки для проектування об’єкта: Реконструкція будівлі з 
вбудованими квартирами під магазин, без геометричних змін. Одеська 
область, Подільський район, м. Ананьїв, вул. Незалежності, 4.

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Завідувач сектору - головний 
архітектор Ананьївської міської ради Андрій ГЛАДКИЙ

mailto:ev@ukr.net

